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L 1 0 Ł . . . 

Q6.... 

Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t uchwy t meblowy , stosowan y 
jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i  oryginaln a posta ć wzor u przejawi a si ę w  jeg o kształci e i 
kolorystyce jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a rysunku , n a 
któiym fig. 1  przedstawia uchwy t meblowy w widoku z  przodu , fig. 2  - te n 
sam uchwyt w widoku z góry, fig. 3 - te n sam uchwyt w widoku od spodu w 
kierunku strzałk i „S " n a fig.  1 , a  fig. 4  -  te n sa m uchwy t w  przekroj u 
osiowym wzdłuż linii A-A. 

Uchwyt meblow y wedłu g wzor u przemysłoweg o m a kształ t brył y 
skorupowej, posiadające j w  widok u z  gór y i  o d spod u kształ t soczewk i 
dwuwypukłej o  zróżnicowanyc h wymiarac h podłużnyc h os i podstaw y 
soczewkowej i  kopuł y soczewkowe j te j bryły , prz y czy m wypukł e ściank i 
tego uchwyt u połączon e s ą z  sob ą n a końcac h małym i promieniami , 
tworzącymi boczn e ściank i promieniowe , usytuowan e po d kąte m rozwarty m 
do poziomej soczewkowej podstawy, które w górnej części wraz z przednią i 
tylną ściank ą wypukł ą przechodz ą w  obwodow e odsądzeni e promieniowe , 
tworzące kształt kopuły soczewkowej. 

W os i symetri i kopuł y soczewkowe j znajduj e się gniazdo , równie ż o 
kształcie soczewk i dwuwypukłej , z  osadzon ą w  ni m wkładką o  ty m samy m 
profilu, które j górn a powierzchni a zlicowan a jes t z  pozostał ą górn ą 
powierzchnią tworząc ą kopuł ę uchwytu , prz y czy m wkładk a t a m a kolo r 
kontrastujący z  kolore m pozostałe j częśc i uchwytu . Wkładk a t a swym i 
końcami opier a si ę o  ściank i poziom e o  profil u zbliżony m d o trójkątnego , 
zaopatrzone o d spod u w  tulejk i z  otwore m kwadratowy m usytuowan e 
prostopadle d o podstawy soczewkowe j uchwytu i  leżące w płaszczyźnie jego 
podstawy ora z połączon e żebram i z  wewnętrznym i wypukłym i jeg o 
ściankami. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y w  kształci e brył y skorupowe j pokazany n a rysunk u 
fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 

- w  widoku z  gór y i  od spod u posiada kształ t soczewk i dwuwypukłe j o 
zróżnicowanych wymiarac h podłużnyc h os i podstaw y soczewkowe j i 
kopuły soczewkowe j te j bryły , prz y czy m wypukł e ściank i teg o 
uchwytu połączon e s ą z  sob ą n a końcac h małym i promieniami , 
tworzącymi boczn e ściank i promieniowe , usytuowan e po d kąte m 
rozwartym d o poziomej soczewkowej podstawy, które w górnej części 
wraz z  przedni ą i  tyln ą ściank ą wypukł ą przechodz ą w  obwodow e 
odsądzenie promieniowe, tworzące kształt kopuły soczewkowej; 

- w  os i symetri i kopuł y soczewkowe j znajduj e się gniazdo , równie ż o 
kształcie soczewk i dwuwypukłej , z  osadzon ą w  ni m wkładk ą o  ty m 
samym profilu , które j górn a powierzchni a zlicowan a jes t z  pozostał ą 
górną powierzchni ą tworząc ą kopuł ę uchwytu , prz y czy m wkładk a t a 
ma kolor kontrastujący z kolorem pozostałej części uchwytu; 

- zaopatrzon y jes t w  dwi e tulejk i usytuowan e prostopadl e d o jeg o 
podstawy soczewkowe j i  leżąc e w  płaszczyźni e te j podstaw y ora z 
połączone żebrami z wewnętrznymi wypukłymi jego ściankami. 
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